
 

СПИСКИ ПОСТУПАЮЩИХ 

ПО КАЖДОМУ ОТДЕЛЬНОМУ КОНКУРСУ  

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

       
 

         
 

 
  

 

Направление: 08.03.01 «Строительство» 

(КЦП: 10, из них целевых: 1, из них особые права:1, зачислено: 9) 

 

 
Форма обучения: Очная  

 
Форма финансирования: Бюджет  

 
К зачислению на 2 этапе:  1 место  

 

№ п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз 
Индивид. 

достиж. 

Сумма 

Баллов 

Форма 

документов 

Заявление 

о согласии 

1 Воронин Глеб Владимирович 76 72 85 10 243 Копия  

2 Черных Илья Николаевич 72 61 87 10 230 Копия  

3 Жилин Роман Владимирович 70 55 91 10 226 Копия  

4 Саковцев Иван Алексеевич 62 60 91 10 223 Копия  

5 Митько Андрей Федорович 70 74 78  222 Копия  

6 Пименова Дарья Николаевна 68 52 89 10 219 Копия  

7 Владимирова Алена Владимировна 62 64 91  217 Копия  

8 Бутиков Аркадий Васильевич 62 57 96  215 Копия  

9 Карандин Максим Викентьевич 72 59 78  209 Копия  

10 Турьева Людмила Дмитриевна 70 62 76  208 Копия  

11 Никитин Степан Антонович 78 56 73  207 Копия  

12 Ширяев Даниил Сергеевич 72 55 76  203 Копия  

13 Скосырская Кристина Витальевна 78 52 71 1 202 Копия  

14 Лодыгин Георгий Михайлович 68 54 80  202 Копия  

15 Плехова Оксана Сергеевна 68 53 80  201 Копия  



16 Панюков Аркадий Александрович 73 61 66  200 Копия  

17 Чувашев Александр Сергеевич 56 60 80  196 Копия  

18 Майорова Мария Андреевна 62 62 71  195 Копия  

19 Поляков Александр Дмитриевич 56 57 80  193 Копия  

20 Нестеров Максим Андреевич 62 49 80  191 Копия  

21 Соколов Сергей Алексеевич 59 56 76  191 Копия  

22 Савин Степан Александрович 70 57 61  188 Копия  

23 Гуц Дмитрий Васильевич 50 61 76  187 Копия  

24 Жилин Иван Васильевич 45 52 85  182 Копия  

25 Варзин Алексей Андреевич 56 54 71  181 Копия  

26 Учайкин Павел Александрович 56 52 72  180 Копия  

27 Мишарин Захар Иванович 70 44 64  178 Копия  

28 Аникиева Юлия Геннадьевна 76 50 41 10 177 Копия  

29 Мишин Артём Андреевич 62 44 71  177 Копия  

30 Плетенева Ольга Сергеевна 62 44 70  176 Копия  

31 Бычин Михаил Викторович 56 53 67  176 Копия  

32 Антонов Андрей Алексеевич 61 68 45  174 Копия  

33 Шулепов Владислав Андреевич 62 44 67  173 Копия  

34 Минаев Андрей Викторович 50 57 66  173 Копия  

35 Бородин Иван Владимирович 56 49 66  171 Копия  

36 Ларев Никита Андреевич 56 49 66  171 Копия  

37 Тебеньков Андрей Владимирович 56 46 69  171 Копия  

38 Иванов Артемий Павлович 56 45 70  171 Копия  

39 Цывунин Денис Константинович 56 49 64  169 Копия  

40 Осташов Роман Федорович 50 52 66  168 Подлинник Заявление о согласии 

41 Харитонова Ника Дмитриевна 45 47 66 10 168 Копия  

42 Тряпицын Кирилл Михайлович 45 49 73  167 Копия  

43 Бессонов Алексей Михайлович 45 47 65 10 167 Копия  

44 Каблов Лев Сергеевич 68 42 56  166 Подлинник Заявление о согласии 

45 Ишмурзин Даниил Андреевич 56 51 59  166 Копия  

46 Шишмаков Савелий Романович 50 52 53 10 165 Копия  

47 Ефремов Ярослав Юрьевич 45 49 61 10 165 Копия  

48 Кадильников Яков Сергеевич 56 47 60 1 164 Копия  



49 Лебедев Илья Андреевич 50 45 69  164 Копия  

50 Никитин Кирилл Вячеславович 62 44 57  163 Копия  

51 Денисов Данил Александрович 50 49 64  163 Копия  

52 Юркин Георгий Алексеевич 50 46 67  163 Копия  

53 Ануфриев Юрий Витальевич 56 42 64  162 Копия  

54 Порро Вадим Анатольевич 45 52 64  161 Копия  

55 Коданев Кирилл Сергеевич 56 53 51  160 Копия  

56 Рольян Артур Владимирович 39 49 72  160 Копия  

57 Бояринцев Ефим Анатольевич 39 49 62 10 160 Копия  

58 Лизунов Виталий Аркадьевич 45 47 67  159 Копия  

59 Заонегин Илья Васильевич 56 45 57  158 Копия  

60 Мезенцев Данил Евгениевич 50 45 62  157 Копия  

61 Кузовкин Кирилл Викторович 39 52 56 10 157 Копия  

62 Мартыненко Анжелика Сергеевна 39 42 76  157 Копия  

63 Баженов Андрей Андреевич 50 41 64  155 Копия  

64 Малых Сергей Николаевич 45 48 62  155 Копия  

65 Богадевич Михаил Александрович 39 44 72  155 Копия  

66 Кузьмин Сергей Иванович 50 49 55  154 Копия  

67 Игнатов Валерий Васильевич 45 49 60  154 Копия  

68 Канев Фёдор Владимирович 50 42 61  153 Копия  

69 Вайс Эдгар Евгениевич 50 41 62  153 Копия  

70 Пименов Кирилл Анатольевич 33 53 67  153 Копия  

71 Козлов Ян Викторович 50 45 57  152 Копия  

72 Софьин Дмитрий Сергеевич 39 49 64  152 Копия  

73 Козулин Никита Алексеевич 39 46 67  152 Копия  

74 Бесов Юрий Анатольевич 39 47 65  151 Копия  

75 Чигринов Андрей Витальевич 39 48 62 1 150 Копия  

76 Грицаенко Антон Викторович 50 39 59  148 Копия  

77 Репин Илья Сергеевич 39 44 65  148 Копия  

78 Костровский Никита Рудольфович 33 44 71  148 Копия  

79 Златан Антон Алексеевич 39 40 67  146 Копия  

80 Рочев Филипп Сергеевич 50 41 54  145 Копия  

81 Мамонтов Артем Романович 45 46 53  144 Копия  



82 Третьякова Екатерина Сергеевна 39 39 66  144 Копия  

83 Игумнов Игорь Валерьевич 39 38 67  144 Копия  

84 Монзиков Савелий Васильевич 39 47 55  141 Копия  

85 Чернышков Дмитрий Андреевич 39 36 66  141 Копия  

86 Тырин Владислав Викторович 27 44 60 10 141 Копия  

87 Брусов Евгений Валентинович 45 40 55  140 Копия  

88 Сычев Евгений Андреевич 40 45 44 10 139 Копия  

89 Смолкин Эдуард Дмитриевич 39 40 59  138 Копия  

90 Кузьпелев Андрей Владимирович 39 42 56  137 Копия  

91 Рочев Даниил Аркадьевич 33 40 61  134 Копия  

92 Седрысев Валентин Дмитриевич 33 47 53  133 Копия  

93 Габдулин Дмитрий Кириллович 39 38 55  132 Копия  

94 Сахно Дмитрий Александрович 39 38 53  130 Копия  

95 Канаков Никита Алексеевич 33 44 53  130 Копия  

96 Портнягин Григорий Иванович 45 41 43  129 Копия  

97 Костров Аркадий Дмитриевич 45 40 44  129 Копия  

98 Торчагин Владислав Андреевич 33 38 57  128 Копия  

99 Демянец Антон Юрьевич 27 40 59  126 Копия  

100 Пироговский Николай Андреевич 27 41 57  125 Копия  

101 Маличкин Роман Дмитриевич 27 39 55  121 Копия  

102 Терехин Константин Игоревич 27 41 51  119 Копия  

103 Добровольская Надежда Викторовна 27 38 54  119 Копия  

104 Дуркин Антон Дмитриевич 27 38 43 10 118 Копия  

105 Попов Кирилл Александрович 40 36 36  112 Копия  

106 Шидьюсов Максим Валерьевич 27 39 39  105 Копия  

107 Катринеску Андриан Сергеевич 27 40 36  103 Копия  
 

         
 

 
  

 

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование «Машины и оборудование 

лесного комплекса» 

(КЦП: 15, из них целевых: 2, из них особые права:2, зачислено: 13) 

 



 
Форма обучения: Очная  

 
Форма финансирования: Бюджет  

 
К зачислению на 2 этапе:  2 места  

 

№ п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 

Сумма 

Баллов 

Форма 

документов 

Заявление 

о согласии 

1 Жилин Роман Владимирович 70 55 91 10 226 Копия  

2 Саковцев Иван Алексеевич 62 60 91 10 223 Копия  

3 Бутиков Аркадий Васильевич 62 57 96  215 Копия  

4 Липин Алексей Иванович 72 51 80 10 213 Копия  

5 Карандин Максим Викентьевич 72 59 78  209 Копия  

6 Никитин Степан Антонович 78 56 73  207 Копия  

7 Фролова Дарья Андреевна 62 54 91  207 Копия  

8 Саратова Маргарита Павловна 50 51 96 10 207 Копия  

9 Ширяев Даниил Сергеевич 72 55 76  203 Копия  

10 Лодыгин Георгий Михайлович 68 54 80  202 Копия  

11 Ситников Василий Андреевич 68 55 76  199 Копия  

12 Ястребов Иван Станиславович 61 77 61  199 Копия  

13 Мишарин Виктор Николаевич 74 53 70  197 Копия  

14 Ненев Александр Николаевич 50 62 82  194 Копия  

15 Осипенко Валентина Юрьевна 68 52 73  193 Копия  

16 Поляков Александр Дмитриевич 56 57 80  193 Копия  

17 Головкова Ксения Александровна 56 52 82  190 Копия  

18 Тимкив Дмитрий Александрович 68 46 73  187 Копия  

19 Габов Андрей Александрович 56 58 73  187 Копия  

20 Патов Илья Андреевич 62 49 72  183 Копия  

21 Шильников Денис Владимирович 61 58 54 10 183 Копия  

22 Жилин Иван Васильевич 45 52 85  182 Копия  

23 Варзин Алексей Андреевич 56 54 71  181 Копия  

24 Мишарин Захар Иванович 70 44 64  178 Копия  

25 Мишин Артём Андреевич 62 44 71  177 Копия  

26 Бажин Денис Валериевич 56 51 70  177 Копия  

27 Червоный Валентин Александрович 61 62 53  176 Копия  



28 Рокин Александр Дмитриевич 59 51 65  175 Копия  

29 Антонов Андрей Алексеевич 61 68 45  174 Копия  

30 Минаев Андрей Викторович 50 57 66  173 Копия  

31 Шахов Евгений Валентинович 33 53 87  173 Копия  

32 Карманов Сергей Эдуардович 50 36 76 10 172 Копия  

33 Бородин Иван Владимирович 56 49 66  171 Копия  

34 Тебеньков Андрей Владимирович 56 46 69  171 Копия  

35 Соснин Валерий Андреевич 56 47 67  170 Копия  

36 Абдрафиков Артём Вячеславович 45 40 85  170 Копия  

37 Федькин Игорь Владиславович 62 53 54  169 Копия  

38 Цывунин Денис Константинович 56 49 64  169 Копия  

39 Туркин Евгений Максимович 50 52 67  169 Копия  

40 Агаян Левон Арамович 61 58 49  168 Копия  

41 Пименов Николай Николаевич 61 46 50 10 167 Копия  

42 Тряпицын Кирилл Михайлович 45 49 73  167 Копия  

43 Бессонов Алексей Михайлович 45 47 65 10 167 Копия  

44 Доронин Антон Владимирович 39 45 72 10 166 Копия  

45 Ефремов Ярослав Юрьевич 45 49 61 10 165 Копия  

46 Никитин Кирилл Вячеславович 62 44 57  163 Копия  

47 Денисов Данил Александрович 50 49 64  163 Копия  

48 Маркин Сергей Игоревич 45 42 76  163 Копия  

49 Чеботарев Иван Сергеевич 47 63 51  161 Копия  

50 Порро Вадим Анатольевич 45 52 64  161 Копия  

51 Кожин Илья Александрович 39 57 65  161 Копия  

52 Мартюшев Роман Дмитриевич 54 52 54  160 Копия  

53 Ермишин Илья Русланович 45 48 67  160 Копия  

54 Пономарев Вадим Сергеевич 45 48 57 10 160 Копия  

55 Рольян Артур Владимирович 39 49 72  160 Копия  

56 Лизунов Виталий Аркадьевич 45 47 67  159 Копия  

57 Заонегин Илья Васильевич 56 45 57  158 Копия  

58 Некрасов Никита Игоревич 54 40 64  158 Копия  

59 Демина Дарья Павловна 45 44 69  158 Копия  

60 Мезенцев Данил Евгениевич 50 45 62  157 Подлинник Заявление о согласии 



61 Булатов Анатолий Геннадиевич 45 53 59  157 Копия  

62 Кузовкин Кирилл Викторович 39 52 56 10 157 Копия  

63 Мишарин Артем Игоревич 54 52 49  155 Подлинник Заявление о согласии 

64 Баженов Андрей Андреевич 50 41 64  155 Копия  

65 Малых Сергей Николаевич 45 48 62  155 Копия  

66 Ердяков Максим Олегович 45 46 64  155 Копия  

67 Богадевич Михаил Александрович 39 44 72  155 Копия  

68 Грохольский Никита Владимирович 39 40 76  155 Копия  

69 Пашнин Семён Димитриевич 50 42 62  154 Копия  

70 Мартюшев Арсентий Владимирович 45 42 67  154 Копия  

71 Ступин Матвей Михайлович 39 38 67 10 154 Копия  

72 Вайс Эдгар Евгениевич 50 41 62  153 Копия  

73 Смирнов Егор Александрович 45 44 64  153 Копия  

74 Пименов Кирилл Анатольевич 33 53 67  153 Копия  

75 Казаков Евгений Николаевич 50 48 54  152 Копия  

76 Козлов Ян Викторович 50 45 57  152 Копия  

77 Софьин Дмитрий Сергеевич 39 49 64  152 Копия  

78 Козулин Никита Алексеевич 39 46 67  152 Копия  

79 Бесов Юрий Анатольевич 39 47 65  151 Копия  

80 Бастров Владислав Александрович 54 47 49  150 Копия  

81 Кожевин Александр Ильич 50 44 56  150 Копия  

82 Чигринов Андрей Витальевич 39 48 62 1 150 Копия  

83 Тырина Ольга Сергеевна 39 45 65  149 Подлинник Заявление о согласии 

84 Грицаенко Антон Викторович 50 39 59  148 Копия  

85 Репин Илья Сергеевич 39 44 65  148 Копия  

86 Нестеров Тимофей Дмитриевич 33 47 67 1 148 Копия  

87 Костровский Никита Рудольфович 33 44 71  148 Копия  

88 Златан Антон Алексеевич 39 40 67  146 Копия  

89 Рочев Филипп Сергеевич 50 41 54  145 Копия  

90 Булаев Сергей Васильевич 39 52 54  145 Копия  

91 Козлов Никита Владимирович 61 43 40  144 Копия  

92 Мамонтов Артем Романович 45 46 53  144 Копия  

93 Чупров Алексей Николаевич 39 36 69  144 Копия  



94 Пастухов Александр Васильевич 54 38 51  143 Копия  

95 Куделин Василий Васильевич 45 42 56  143 Копия  

96 Минин Максим Андреевич 33 45 65  143 Копия  

97 Акчай Дэниз Емерович 27 40 66 10 143 Копия  

98 Порсюров Леонид Евгеньевич 39 46 57  142 Копия  

99 Митин Роман Эдуардович 39 41 62  142 Копия  

100 Пьянков Андрей Андреевич 39 39 64  142 Копия  

101 Бобров Яков Александрович 45 42 54  141 Копия  

102 Монзиков Савелий Васильевич 39 47 55  141 Копия  

103 Королев Дмитрий Сергеевич 45 51 44  140 Копия  

104 Брусов Евгений Валентинович 45 40 55  140 Копия  

105 Авнигин Максим Николаевич 39 39 62  140 Копия  

106 Латкин Виталий Максимович 39 45 54  138 Копия  

107 Печеницын Мстислав Алексеевич 39 42 57  138 Копия  

108 Петров Владимир Андреевич 39 38 61  138 Копия  

109 Скрябин Константин Эдуардович 39 46 51  136 Копия  

110 Паршуков Артем Александрович 33 41 62  136 Копия  

111 Мовчан Владислав Алексеевич 33 36 57 10 136 Копия  

112 Карпов Алексей Сергеевич 27 40 66  133 Копия  

113 Сельков Иван Владимирович 40 36 46 10 132 Копия  

114 Пономарёв Евгений Сергеевич 27 39 55 10 131 Копия  

115 Канев Данил Александрович 54 36 40  130 Копия  

116 Алёнин Роман Алексеевич 33 44 53  130 Копия  

117 Березкин Вадим Владимирович 39 36 54  129 Копия  

118 Вамвури Антон Викторович 39 38 51  128 Копия  

119 Кузьмин Дмитрий Андреевич 33 40 55  128 Копия  

120 Торчагин Владислав Андреевич 33 38 57  128 Копия  

121 Выборов Вячеслав Александрович 27 39 62  128 Копия  

122 Малыгин Роман Альбертович 40 41 46  127 Копия  

123 Демянец Антон Юрьевич 27 40 59  126 Копия  

124 Пироговский Николай Андреевич 27 41 57  125 Копия  

125 Кузнецов Владимир Анатольевич 27 36 59  122 Копия  

126 Напалков Даниил Алексеевич 27 40 54  121 Копия  



127 Рочев Виктор Геннадьевич 27 36 56 1 120 Копия  

128 Макаров Владислав Николаевич 27 50 42  119 Копия  

129 Шадрин Игорь Александрович 27 42 50  119 Копия  

130 Терехин Константин Игоревич 27 41 51  119 Копия  

131 Дуркин Антон Дмитриевич 27 38 43 10 118 Копия  

132 Турьев Дмитрий Владимирович 27 48 41  116 Копия  

133 Олюшин Олег Евгеньевич 27 48 40  115 Копия  

134 Калиничев Денис Эдуардович 40 38 36  114 Подлинник Заявление о согласии 

135 Попов Кирилл Александрович 40 36 36  112 Копия  

136 Бражников Иван Алексеевич 33 41 36  110 Подлинник Заявление о согласии 

137 Рочев Игорь Сергеевич 27 40 40  107 Копия  

138 Макаров Рустам Рашидович 27 40 36  103 Подлинник Заявление о согласии 

139 Русанов Артемий Александрович 27 40 36  103 Подлинник Заявление о согласии 

140 Дьяков Андрей Владимирович 27 38 36  101 Копия  

         
 

 
  

 

Направление: 35.03.10 «Ландшафтная архитектура» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:2, зачислено: 13) 

 

 
Форма обучения: Очная  

 
Форма финансирования: Бюджет  

 
К зачислению на 2 этапе:  2 места  

 

№ п/п ФИО абитуриента Матем. Биол. Русс.яз Индивид. 

достиж. 

Сумма 

Баллов 

Форма 

документов 

Заявление 

о согласии 

1 Козлова Анастасия Васильевна 62 57 85 10 214 Копия  

2 Логинова Виктория Алексеевна 68 46 76 10 200 Копия  

3 Миронова Елизавета Владимировна 68 52 73  193 Копия  

4 Чуманова Дарья Сергеевна 64 61 66  191 Копия  

5 Воробьева Юлия Андреевна 56 55 73  184 Копия  

6 Каспирович Елизавета Владимировна 50 46 87  183 Копия  

7 Игнатова Валерия Романовна 40 79 63  182 Копия  



8 Попова Анна Михайловна 33 79 60 10 182 Копия  

9 Лебедева Юлия Сергеевна 56 52 72  180 Копия  

10 Милевский Алексей Олегович 50 60 67  177 Копия  

11 Мишарина Юлия Дмитриевна 47 84 45  176 Копия  

12 Макарова Элина Васильевна 45 51 80  176 Копия  

13 Присуха Лиана Олеговна 40 76 49 10 175 Копия  

14 Кобелан Михаил Юрьевич 27 77 66  170 Копия  

15 Ануфриев Иван Алексеевич 45 52 70  167 Копия  

16 Дуркина Светлана Алексеевна 45 43 69 10 167 Копия  

17 Мартюшев Арсентий Владимирович 45 48 67  160 Копия  

18 Пельмегова Полина Николаевна 45 48 67  160 Копия  

19 Матвейчук Артем Викторович 33 51 76  160 Подлинник Заявление о согласии 

20 Шахова Юлия Ивановна 33 47 80  160 Копия  

21 Савина Евгения Алексеевна 50 36 73  159 Подлинник Заявление о согласии 

22 Латкин Павел Романович 45 52 62  159 Копия  

23 Абросимова Анна Михайловна 45 44 70  159 Копия  

24 Опарина Татьяна Михайловна 50 47 61  158 Копия  

25 Ковач Яна Алексеевна 27 73 58  158 Копия  

26 Безносикова Елена Алексеевна 39 47 67  153 Копия  

27 Михайленко Владимир Викторович 40 75 37  152 Копия  

28 Ветошкина Екатерина Владимировна 39 53 60  152 Копия  

29 Берлов Виктор Михайлович 27 75 49  151 Копия  

30 Семяшкина Татьяна Александровна 57 44 39 10 150 Копия  

31 Романенко Нина Михайловна 40 73 36  149 Копия  

32 Харьков Денис Евсеевич 40 70 38  148 Подлинник Заявление о согласии 

33 Коковкина Анна Александровна 39 42 66  147 Копия  

34 Фотул Светлана Юрьевна 33 67 45  145 Копия  

35 Болдырь Карина Владимировна 39 40 65  144 Копия  

36 Косикова Полина Владимировна 39 40 62  141 Копия  

37 Торопов Сергей Васильевич 33 72 36  141 Подлинник Заявление о согласии 

38 Габова Екатерина Сергеевна 39 46 54  139 Копия  

39 Отева Ксения Николаевна 27 66 46  139 Копия  

40 Чаплыгина Ольга Сергеевна 33 45 60  138 Копия  



41 Иваровская Татьяна Владимировна 27 42 69  138 Копия  

42 Пантелеев Ростислав Олегович 33 56 48  137 Копия  

43 Майбуров Владислав Васильевич 33 42 56  131 Копия  

44 Морохина Юлия Германовна 28 44 57  129 Копия  

45 Чернявская Алена Григорьевна 33 38 53  124 Копия  

46 Литвинцова Ксения Викторовна 33 38 46  117 Копия  

47 Катринеску Андриан Сергеевич 27 51 36  114 Копия  

48 Турьев Николай Анатольевич 27 42 36  105 Копия  

         
 

 
  

 

Направление: 35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и электротехнологии» 

(КЦП: 20, из них целевых: 2, из них особые права:2, зачислено: 17) 

 

 
Форма обучения: Очная  

 
Форма финансирования: Бюджет  

 
К зачислению на 2 этапе:  3 места  

 

№ п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 

Сумма 

Баллов 

Форма 

документов 

Заявление 

о согласии 

1 Жилин Роман Владимирович 70 55 91 10 226 Копия  

2 Митько Андрей Федорович 70 74 78  222 Копия  

3 Пименова Дарья Николаевна 68 52 89 10 219 Копия  

4 Бутиков Аркадий Васильевич 62 57 96  215 Копия  

5 Липин Алексей Иванович 72 51 80 10 213 Копия  

6 Карандин Максим Викентьевич 72 59 78  209 Копия  

7 Фролова Дарья Андреевна 62 54 91  207 Копия  

8 Лодыгин Георгий Михайлович 68 54 80  202 Копия  

9 Бабикова Мария Олеговна 72 46 82  200 Копия  

10 Кит Егор Юрьевич 76 73 50  199 Копия  

11 Чувашев Александр Сергеевич 56 60 80  196 Копия  

12 Ненев Александр Николаевич 50 62 82  194 Копия  

13 Поляков Александр Дмитриевич 56 57 80  193 Копия  

14 Нестеров Максим Андреевич 62 49 80  191 Копия  



15 Танчук Артём Вячеславович 56 53 70 10 189 Копия  

16 Тимкив Дмитрий Александрович 68 46 73  187 Копия  

17 Патов Илья Андреевич 62 49 72  183 Копия  

18 Варзин Алексей Андреевич 56 54 71  181 Копия  

19 Мишин Артём Андреевич 62 44 71  177 Копия  

20 Шулепов Владислав Андреевич 62 44 67  173 Копия  

21 Шахов Евгений Валентинович 33 53 87  173 Копия  

22 Ковпак Денис Александрович 54 52 56 10 172 Копия  

23 Карманов Сергей Эдуардович 50 36 76 10 172 Копия  

24 Рудзинский Николай Дмитриевич 61 67 43  171 Подлинник Заявление о согласии 

25 Бородин Иван Владимирович 56 49 66  171 Копия  

26 Тебеньков Андрей Владимирович 56 46 69  171 Копия  

27 Семесько Максим Александрович 33 51 87  171 Копия  

28 Соснин Валерий Андреевич 56 47 67  170 Копия  

29 Абдрафиков Артём Вячеславович 45 40 85  170 Копия  

30 Федькин Игорь Владиславович 62 53 54  169 Копия  

31 Туркин Евгений Максимович 50 52 67  169 Копия  

32 Агаян Левон Арамович 61 58 49  168 Копия  

33 Осташов Роман Федорович 50 52 66  168 Копия  

34 Харитонова Ника Дмитриевна 45 47 66 10 168 Копия  

35 Тряпицын Кирилл Михайлович 45 49 73  167 Копия  

36 Бессонов Алексей Михайлович 45 47 65 10 167 Копия  

37 Ишмурзин Даниил Андреевич 56 51 59  166 Подлинник Заявление о согласии 

38 Доронин Антон Владимирович 39 45 72 10 166 Копия  

39 Шишмаков Савелий Романович 50 52 53 10 165 Копия  

40 Ефремов Ярослав Юрьевич 45 49 61 10 165 Копия  

41 Кадильников Яков Сергеевич 56 47 60 1 164 Копия  

42 Лебедев Илья Андреевич 50 45 69  164 Копия  

43 Никитин Кирилл Вячеславович 62 44 57  163 Копия  

44 Арихин Алексей Леонидович 47 56 50 10 163 Копия  

45 Ануфриев Юрий Витальевич 56 42 64  162 Копия  

46 Коданев Олег Александрович 61 50 50  161 Копия  

47 Кожин Илья Александрович 39 57 65  161 Копия  



48 Коданев Кирилл Сергеевич 56 53 51  160 Копия  

49 Мартюшев Роман Дмитриевич 54 52 54  160 Копия  

50 Ермишин Илья Русланович 45 48 67  160 Подлинник Заявление о согласии 

51 Пономарев Вадим Сергеевич 45 48 57 10 160 Копия  

52 Рольян Артур Владимирович 39 49 72  160 Копия  

53 Некрасов Никита Игоревич 54 40 64  158 Копия  

54 Кузовкин Кирилл Викторович 39 52 56 10 157 Копия  

55 Мартыненко Анжелика Сергеевна 39 42 76  157 Копия  

56 Софьин Даниил Витальевич 54 60 41  155 Копия  

57 Баженов Андрей Андреевич 50 41 64  155 Копия  

58 Ердяков Максим Олегович 45 46 64  155 Копия  

59 Грохольский Никита Владимирович 39 40 76  155 Копия  

60 Пашнин Семён Димитриевич 50 42 62  154 Копия  

61 Игнатов Валерий Васильевич 45 49 60  154 Копия  

62 Мартюшев Арсентий Владимирович 45 42 67  154 Копия  

63 Ступин Матвей Михайлович 39 38 67 10 154 Копия  

64 Канев Фёдор Владимирович 50 42 61  153 Копия  

65 Вайс Эдгар Евгениевич 50 41 62  153 Копия  

66 Смирнов Егор Александрович 45 44 64  153 Копия  

67 Казаков Евгений Николаевич 50 48 54  152 Копия  

68 Козлов Ян Викторович 50 45 57  152 Копия  

69 Хохрякова Марина Михайловна 39 46 67  152 Копия  

70 Бесов Юрий Анатольевич 39 47 65  151 Копия  

71 Бастров Владислав Александрович 54 47 49  150 Копия  

72 Ганжа Роман Романович 45 40 65  150 Копия  

73 Чигринов Андрей Витальевич 39 48 62 1 150 Копия  

74 Кобелан Михаил Юрьевич 27 57 66  150 Копия  

75 Реутов Никита Александрович 27 45 78  150 Копия  

76 Репин Илья Сергеевич 39 44 65  148 Копия  

77 Нестеров Тимофей Дмитриевич 33 47 67 1 148 Копия  

78 Костровский Никита Рудольфович 33 44 71  148 Копия  

79 Булаев Сергей Васильевич 39 52 54  145 Копия  

80 Козлов Никита Владимирович 61 43 40  144 Копия  



81 Мамонтов Артем Романович 45 46 53  144 Копия  

82 Игумнов Игорь Валерьевич 39 38 67  144 Копия  

83 Чупров Алексей Николаевич 39 36 69  144 Копия  

84 Пастухов Александр Васильевич 54 38 51  143 Копия  

85 Куделин Василий Васильевич 45 42 56  143 Копия  

86 Минин Максим Андреевич 33 45 65  143 Копия  

87 Акчай Дэниз Емерович 27 40 66 10 143 Копия  

88 Порсюров Леонид Евгеньевич 39 46 57  142 Копия  

89 Митин Роман Эдуардович 39 41 62  142 Копия  

90 Пьянков Андрей Андреевич 39 39 64  142 Копия  

91 Бобров Яков Александрович 45 42 54  141 Копия  

92 Тырин Владислав Викторович 27 44 60 10 141 Копия  

93 Королев Дмитрий Сергеевич 45 51 44  140 Копия  

94 Брусов Евгений Валентинович 45 40 55  140 Копия  

95 Авнигин Максим Николаевич 39 39 62  140 Копия  

96 Латкин Виталий Максимович 39 45 54  138 Копия  

97 Печеницын Мстислав Алексеевич 39 42 57  138 Копия  

98 Смолкин Эдуард Дмитриевич 39 40 59  138 Копия  

99 Петров Владимир Андреевич 39 38 61  138 Копия  

100 Скрябин Константин Эдуардович 39 46 51  136 Копия  

101 Паршуков Артем Александрович 33 41 62  136 Копия  

102 Мовчан Владислав Алексеевич 33 36 57 10 136 Копия  

103 Гуляев Максим Витальевич 33 55 46  134 Копия  

104 Рочев Даниил Аркадьевич 33 40 61  134 Копия  

105 Седрысев Валентин Дмитриевич 33 47 53  133 Копия  

106 Карпов Алексей Сергеевич 27 40 66  133 Копия  

107 Сельков Иван Владимирович 40 36 46 10 132 Копия  

108 Мамедов Руслан Владиславович 27 44 61  132 Копия  

109 Пономарёв Евгений Сергеевич 27 39 55 10 131 Копия  

110 Канев Данил Александрович 54 36 40  130 Копия  

111 Сахно Дмитрий Александрович 39 38 53  130 Копия  

112 Габов Алексей Васильевич 33 44 53  130 Копия  

113 Канаков Никита Алексеевич 33 44 53  130 Подлинник Заявление о согласии 



114 Портнягин Григорий Иванович 45 41 43  129 Копия  

115 Костров Аркадий Дмитриевич 45 40 44  129 Копия  

116 Березкин Вадим Владимирович 39 36 54  129 Копия  

117 Вамвури Антон Викторович 39 38 51  128 Копия  

118 Кузьмин Дмитрий Андреевич 33 40 55  128 Копия  

119 Выборов Вячеслав Александрович 27 39 62  128 Копия  

120 Малыгин Роман Альбертович 40 41 46  127 Копия  

121 Кулижников Владислав Евгеньевич 47 39 36  122 Копия  

122 Кузнецов Владимир Анатольевич 27 36 59  122 Подлинник Заявление о согласии 

123 Напалков Даниил Алексеевич 27 40 54  121 Копия  

124 Маличкин Роман Дмитриевич 27 39 55  121 Копия  

125 Шадрин Игорь Александрович 27 42 50  119 Копия  

126 Терехин Константин Игоревич 27 41 51  119 Копия  

127 Добровольская Надежда Викторовна 27 38 54  119 Копия  

128 Чикаренко Денис Александрович 33 42 42  117 Копия  

129 Турьев Дмитрий Владимирович 27 48 41  116 Подлинник Заявление о согласии 

130 Калиничев Денис Эдуардович 40 38 36  114 Копия  

131 Попов Кирилл Александрович 40 36 36  112 Копия  

132 Берлов Виктор Михайлович 27 36 49  112 Копия  

133 Васянов Михаил Эдуардович 33 40 36  109 Копия  

134 Рочев Игорь Сергеевич 27 40 40  107 Подлинник Заявление о согласии 

135 Шидьюсов Максим Валерьевич 27 39 39  105 Копия  

136 Дружинин Антон Алексеевич 27 36 41  104 Копия  

137 Русанов Артемий Александрович 27 40 36  103 Копия  

138 Дьяков Андрей Владимирович 27 38 36  101 Подлинник Заявление о согласии 

139 Красавцев Дмитрий Олегович 27 36 38  101 Копия  

140 Турьев Николай Анатольевич 27 36 36  99 Копия  
 

 
  

 

Направление: 35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:2, зачислено: 13) 

 

 
Форма обучения: Очная  



 
Форма финансирования: Бюджет  

 
К зачислению на 2 этапе:  2 места  

 

№ п/п ФИО абитуриента Матем. Биол. Русс.яз Индивид. 

достиж. 

Сумма 

Баллов 

Форма 

документов 

Заявление 

о согласии 

1 Гришина Анастасия Вячеславовна 68 82 82  232 Копия  

2 Акулова Юлия Александровна 61 83 66  210 Копия  

3 Аникиева Юлия Геннадьевна 76 78 41 10 205 Копия  

4 Томилова Екатерина Александровна 54 77 64 10 205 Копия  

5 Логинова Виктория Алексеевна 68 46 76 10 200 Копия  

6 Пименов Николай Николаевич 61 77 50 10 198 Копия  

7 Макурина Александра Александровна 45 56 85 10 196 Копия  

8 Миронова Елизавета Владимировна 68 52 73  193 Копия  

9 Чуманова Дарья Сергеевна 64 61 66  191 Копия  

10 Велкова Татьяна Тодорова 54 68 59 10 191 Копия  

11 Кузнецова Анна Анатольевна 50 55 73 10 188 Копия  

12 Воробьева Юлия Андреевна 56 55 73  184 Копия  

13 Лебедева Юлия Сергеевна 56 52 72  180 Копия  

14 Мусеев Сергей Сергеевич 61 70 47  178 Копия  

15 Милевский Алексей Олегович 50 60 67  177 Копия  

16 Домашкина Дарья Михайловна 50 48 76  174 Копия  

17 Швецова Александра Анатольевна 40 83 46  169 Копия  

18 Дуркина Светлана Алексеевна 45 43 69 10 167 Копия  

19 Пельмегова Полина Николаевна 45 48 67  160 Копия  

20 Матвейчук Артем Викторович 33 51 76  160 Копия  

21 Савина Евгения Алексеевна 50 36 73  159 Копия  

22 Латкин Павел Романович 45 52 62  159 Подлинник Заявление о согласии 

23 Опарина Татьяна Михайловна 50 47 61  158 Копия  

24 Безносикова Елена Алексеевна 39 47 67  153 Копия  

25 Михайленко Владимир Викторович 40 75 37  152 Подлинник Заявление о согласии 

26 Ветошкина Екатерина Владимировна 39 53 60  152 Подлинник Заявление о согласии 

27 Берлов Виктор Михайлович 27 75 49  151 Копия  



28 Романенко Нина Михайловна 40 73 36  149 Подлинник Заявление о согласии 

29 Харьков Денис Евсеевич 40 70 38  148 Копия  

30 Коковкина Анна Александровна 39 42 66  147 Копия  

31 Туркина Валерия Алексеевна 45 39 62  146 Копия  

32 Фотул Светлана Юрьевна 33 67 45  145 Копия  

33 Болдырь Карина Владимировна 39 40 65  144 Подлинник Заявление о согласии 

34 Косикова Полина Владимировна 39 40 62  141 Копия  

35 Торопов Сергей Васильевич 33 72 36  141 Копия  

36 Габова Екатерина Сергеевна 39 46 54  139 Копия  

37 Отева Ксения Николаевна 27 66 46  139 Подлинник Заявление о согласии 

38 Чаплыгина Ольга Сергеевна 33 45 60  138 Подлинник Заявление о согласии 

39 Иваровская Татьяна Владимировна 27 42 69  138 Копия  

40 Пантелеев Ростислав Олегович 33 56 48  137 Подлинник Заявление о согласии 

41 Бояринцев Игорь Дмитриевич 33 36 64  133 Копия  

42 Морохина Юлия Германовна 28 44 57  129 Копия  

43 Чернявская Алена Григорьевна 33 38 53  124 Подлинник Заявление о согласии 

44 Бражников Иван Алексеевич 33 47 36  116 Копия  

45 Катринеску Андриан Сергеевич 27 51 36  114 Подлинник Заявление о согласии 

46 Костромин Дмитрий Сергеевич 27 44 43  114 Копия  

47 Чикаренко Денис Александрович 33 37 42  112 Копия  

48 Васянов Михаил Эдуардович 33 39 36  108 Копия  

         
 

 

 

 
  

 

Направление: 35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих 

производств «Технология деревообработки» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:2, зачислено: 12) 

 

 
Форма обучения: Очная  

 
Форма финансирования: Бюджет  



 
К зачислению на 2 этапе:  3 места  

 

№ п/п ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 

достиж. 

Сумма 

Баллов 

Форма 

документов 

Заявление 

о согласии 

1 Черных Илья Николаевич 72 61 87 10 230 Копия  

2 Пименова Дарья Николаевна 68 52 89 10 219 Копия  

3 Липин Алексей Иванович 72 51 80 10 213 Копия  

4 Никитин Степан Антонович 78 56 73  207 Подлинник Заявление о согласии 

5 Саратова Маргарита Павловна 50 51 96 10 207 Копия  

6 Ситников Василий Андреевич 68 55 76  199 Копия  

7 Ястребов Иван Станиславович 61 77 61  199 Копия  

8 Ненев Александр Николаевич 50 62 82  194 Копия  

9 Осипенко Валентина Юрьевна 68 52 73  193 Копия  

10 Соколов Сергей Алексеевич 59 56 76  191 Копия  

11 Головкова Ксения Александровна 56 52 82  190 Копия  

12 Савин Степан Александрович 70 57 61  188 Копия  

13 Тимкив Дмитрий Александрович 68 46 73  187 Копия  

14 Патов Илья Андреевич 62 49 72  183 Копия  

15 Жилин Иван Васильевич 45 52 85  182 Копия  

16 Аникиева Юлия Геннадьевна 76 50 41 10 177 Копия  

17 Бажин Денис Валериевич 56 51 70  177 Копия  

18 Червоный Валентин Александрович 61 62 53  176 Копия  

19 Рокин Александр Дмитриевич 59 51 65  175 Копия  

20 Минаев Андрей Викторович 50 57 66  173 Копия  

21 Ковпак Денис Александрович 54 52 56 10 172 Копия  

22 Карманов Сергей Эдуардович 50 36 76 10 172 Копия  

23 Иванов Артемий Павлович 56 45 70  171 Копия  

24 Семесько Максим Александрович 33 51 87  171 Копия  

25 Соснин Валерий Андреевич 56 47 67  170 Копия  

26 Каракчиев Владислав Юрьевич 50 47 73  170 Копия  

27 Абдрафиков Артём Вячеславович 45 40 85  170 Копия  

28 Цывунин Денис Константинович 56 49 64  169 Копия  

29 Туркин Евгений Максимович 50 52 67  169 Копия  



30 Харитонова Ника Дмитриевна 45 47 66 10 168 Копия  

31 Кеслер Николай Олегович 54 63 50  167 Копия  

32 Доронин Антон Владимирович 39 45 72 10 166 Копия  

33 Шишмаков Савелий Романович 50 52 53 10 165 Копия  

34 Кадильников Яков Сергеевич 56 47 60 1 164 Копия  

35 Юркин Георгий Алексеевич 50 46 67  163 Копия  

36 Арихин Алексей Леонидович 47 56 50 10 163 Копия  

37 Маркин Сергей Игоревич 45 42 76  163 Копия  

38 Дуркина Светлана Алексеевна 45 38 69 10 162 Копия  

39 Коданев Олег Александрович 61 50 50  161 Копия  

40 Кожин Илья Александрович 39 57 65  161 Копия  

41 Коданев Кирилл Сергеевич 56 53 51  160 Копия  

42 Мартюшев Роман Дмитриевич 54 52 54  160 Копия  

43 Ермишин Илья Русланович 45 48 67  160 Копия  

44 Мезенцев Данил Евгениевич 50 45 62  157 Копия  

45 Мартыненко Анжелика Сергеевна 39 42 76  157 Копия  

46 Малых Сергей Николаевич 45 48 62  155 Подлинник Заявление о согласии 

47 Ердяков Максим Олегович 45 46 64  155 Подлинник Заявление о согласии 

48 Богадевич Михаил Александрович 39 44 72  155 Копия  

49 Грохольский Никита Владимирович 39 40 76  155 Копия  

50 Пашнин Семён Димитриевич 50 42 62  154 Подлинник Заявление о согласии 

51 Игнатов Валерий Васильевич 45 49 60  154 Подлинник Заявление о согласии 

52 Ступин Матвей Михайлович 39 38 67 10 154 Копия  

53 Канев Фёдор Владимирович 50 42 61  153 Копия  

54 Смирнов Егор Александрович 45 44 64  153 Копия  

55 Пименов Кирилл Анатольевич 33 53 67  153 Копия  

56 Казаков Евгений Николаевич 50 48 54  152 Копия  

57 Софьин Дмитрий Сергеевич 39 49 64  152 Копия  

58 Козулин Никита Алексеевич 39 46 67  152 Копия  

59 Бастров Владислав Александрович 54 47 49  150 Подлинник Заявление о согласии 

60 Грицаенко Антон Викторович 50 39 59  148 Копия  

61 Нестеров Тимофей Дмитриевич 33 47 67 1 148 Копия  



62 Златан Антон Алексеевич 39 40 67  146 Копия  

63 Рочев Филипп Сергеевич 50 41 54  145 Копия  

64 Булаев Сергей Васильевич 39 52 54  145 Подлинник Заявление о согласии 

65 Козлов Никита Владимирович 61 43 40  144 Подлинник Заявление о согласии 

66 Третьякова Екатерина Сергеевна 39 39 66  144 Копия  

67 Игумнов Игорь Валерьевич 39 38 67  144 Копия  

68 Чупров Алексей Николаевич 39 36 69  144 Копия  

69 Пастухов Александр Васильевич 54 38 51  143 Копия  

70 Куделин Василий Васильевич 45 42 56  143 Копия  

71 Минин Максим Андреевич 33 45 65  143 Копия  

72 Акчай Дэниз Емерович 27 40 66 10 143 Копия  

73 Порсюров Леонид Евгеньевич 39 46 57  142 Копия  

74 Митин Роман Эдуардович 39 41 62  142 Копия  

75 Пьянков Андрей Андреевич 39 39 64  142 Копия  

76 Бобров Яков Александрович 45 42 54  141 Копия  

77 Монзиков Савелий Васильевич 39 47 55  141 Копия  

78 Тырин Владислав Викторович 27 44 60 10 141 Копия  

79 Королев Дмитрий Сергеевич 45 51 44  140 Копия  

80 Авнигин Максим Николаевич 39 39 62  140 Копия  

81 Латкин Виталий Максимович 39 45 54  138 Подлинник Заявление о согласии 

82 Печеницын Мстислав Алексеевич 39 42 57  138 Копия  

83 Скрябин Константин Эдуардович 39 46 51  136 Копия  

84 Паршуков Артем Александрович 33 41 62  136 Копия  

85 Мовчан Владислав Алексеевич 33 36 57 10 136 Копия  

86 Рочев Даниил Аркадьевич 33 40 61  134 Копия  

87 Седрысев Валентин Дмитриевич 33 47 53  133 Копия  

88 Пономарёв Евгений Сергеевич 27 39 55 10 131 Подлинник Заявление о согласии 

89 Габов Алексей Васильевич 33 44 53  130 Копия  

90 Канаков Никита Алексеевич 33 44 53  130 Копия  

91 Портнягин Григорий Иванович 45 41 43  129 Копия  

92 Костров Аркадий Дмитриевич 45 40 44  129 Копия  

93 Березкин Вадим Владимирович 39 36 54  129 Копия  



94 Вамвури Антон Викторович 39 38 51  128 Копия  

95 Кузьмин Дмитрий Андреевич 33 40 55  128 Копия  

96 Выборов Вячеслав Александрович 27 39 62  128 Копия  

97 Демянец Антон Юрьевич 27 40 59  126 Копия  

98 Майбуров Владислав Васильевич 33 36 56  125 Копия  

99 Пироговский Николай Андреевич 27 41 57  125 Копия  

100 Напалков Даниил Алексеевич 27 40 54  121 Копия  

101 Рочев Виктор Геннадьевич 27 36 56 1 120 Копия  

102 Макаров Владислав Николаевич 27 50 42  119 Подлинник Заявление о согласии 

103 Дуркин Антон Дмитриевич 27 38 43 10 118 Подлинник Заявление о согласии 

104 Турьев Дмитрий Владимирович 27 48 41  116 Копия  

105 Калиничев Денис Эдуардович 40 38 36  114 Копия  

106 Отева Ксения Николаевна 27 40 46  113 Копия  

107 Романенко Нина Михайловна 40 36 36  112 Копия  

108 Бражников Иван Алексеевич 33 41 36  110 Копия  

109 Васянов Михаил Эдуардович 33 40 36  109 Подлинник Заявление о согласии 

110 Рочев Игорь Сергеевич 27 40 40  107 Копия  

111 Костромин Дмитрий Сергеевич 27 36 43  106 Копия  

112 Русанов Артемий Александрович 27 40 36  103 Копия  

113 Дьяков Андрей Владимирович 27 38 36  101 Копия  

114 Красавцев Дмитрий Олегович 27 36 38  101 Копия  

115 Турьев Николай Анатольевич 27 36 36  99 Подлинник Заявление о согласии 

 


